Inntekter:
Renteinntekter:

Totale inntekter:

2023

24 819,74 kr
29,0 kr

24 848,74 kr

Regnskap
Beagleringen

Utgifter:

Kostnad nettbank bedrift:

Diverse utgifter:

Totale utgifter:

16,5 kr
11 895,42 kr

11 911,92 kr

Resultat 2023:

Saldo pr 01.01.2024:

12 936,82 kr

65 324,56 kr

Se egen transaksjonsliste for mer detaljert informasjon vedgrende utgifter og inntekter.

Biri 03.04.2024

Kasserer

Revisor \}\}



